敬具

            飼料  令和3年12月27日(月)午前中迄に御注文分→1月6日(木)～7日(金)にお届け又は直送

☆休業日 令和3年12月29日(水)～令和4年1月3日(月)迄☆

        尚 休業期間中の御注文は下記ﾒｰﾙ・FAXにてお受け致しますが、

        ご回答は1月4日(火)以降とさせていただきます。

            動物  令和3年12月24日(金)午前中迄に御注文分→1月4日(火)  搬入

http://www.ninoxlabo.co.jp

       記

 * E-mail :info@ninoxlabo.co.jp

         * FAX:076-288-7890

令和3年11月吉日お得意様各位

ニノックスラボサプライ株式会社

TEL:076-288-7700  FAX:076-288-7890

info@ninoxlabo.co.jp

             今後とも変わらぬご愛顧の程 宜しくお願い申し上げます。

        1月4日(火)より通常営業させて頂きます。

     年末年始 休業日のご案内

        拝啓 時下 ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

              平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

        何卒宜しくお願い申し上げます。

さて 年末年始 休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。